
＜ＮＣ－Ｃ、ＮＢ－Ｓ＞ 2015 / 11 / 22   :     

公式予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 159 NC-C 1 石川 琢也 TCCまさともﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.666 9 / 12 107.215
2 7 NC-C 2 石川 和也 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.777 3 / 8 0.111 107.042

*1 3 15 NC-C 3 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.784 3 / 12 0.118 107.031
4 3 NC-C 4 三谷 貴一郎 松鵠会HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.033 4 / 11 0.367 106.645
5 10 NC-C 5 加藤 隼人 加藤iRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.137 3 / 12 0.471 106.484
6 17 NC-C 6 佐藤 晃代 MWIM修行中☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.410 4 / 12 1.744 104.559
7 35 NC-C 7 上畑 正英 年寄りの冷や水ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ部長 NCEC 1'11.025 6 / 11 2.359 103.654
8 44 NC-C 8 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.308 5 / 11 2.642 103.242
9 165 NB-S 1 岡澤 清英 たりたりGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'11.413 5 / 11 2.747 103.090

10 49 NB-S 2 岡本 勇一 STTMﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'11.424 5 / 12 2.758 103.075
11 30 NC-C 9 小野津 博之 水没ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.789 4 / 8 3.123 102.551
12 120 NB-S 3 木村 幸弘 きむ☆VENTIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'11.856 5 / 9 3.190 102.455
13 96 NB-S 4 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'11.863 6 / 12 3.197 102.445
14 72 NC-C 10 星野 辰二 ﾀﾂｼﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'11.912 2 / 5 3.246 102.375
15 32 NB-S 5 川口 眞輝 YRCﾙｷﾙｷﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.011 7 / 12 3.345 102.234
16 18 NB-S 6 荻野 英智 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ碧唯塾ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.069 6 / 12 3.403 102.152
17 11 NB-S 7 平井 彰 ｺｰﾝｽﾞひらい歯科ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.411 5 / 12 3.745 101.670
18 19 NB-S 8 髙岸 良平 RCCR NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 1'12.703 8 / 12 4.037 101.261

2 NC-C 宮本 勝男 TCCｻﾄ君ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず

Entry :19    Start :18

*1 No.15は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 3.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの制限速度）により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC-C : 1'29.365 - 130% /NB-S : 1'33.033 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

ロードスター・パーティレースⅡ第５戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＣ－Ｃ、ＮＢ－Ｓ＞ 2015 / 11 / 22   :     

暫定決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

NC-C Start Time :10:42'44    Finish Time :11:00'25.954 Entry :11    Start :9    Finish :9
1 159 石川 琢也 TCCまさともﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'41.954 1'09.189 3 / 15 103.988
2 7 石川 和也 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'50.458 8.504 1'10.491 10 / 15 103.161
3 15 亀山 晃代 奥多摩Rﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'50.774 8.820 1'10.107 4 / 15 103.131
4 3 三谷 貴一郎 松鵠会HAIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'51.722 9.768 1'10.569 13 / 15 103.040
5 10 加藤 隼人 加藤iRacingﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'57.611 15.657 1'10.344 9 / 15 102.477
6 17 佐藤 晃代 MWIM修行中☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'00.524 18.570 1'10.767 2 / 15 102.200
7 35 上畑 正英 年寄りの冷や水ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ部長 NCEC 15 18'00.976 19.022 1'10.907 6 / 15 102.158
8 44 竹中 修二 CT1ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 18'25.003 43.049 1'11.822 4 / 15 99.936
9 20 小野津 博之 水没ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 14 17'59.346 1Lap 1'11.249 7 / 14 95.491

NB-S Start Time :10:42'44    Finish Time :11:00'56.249 Entry :8    Start :8    Finish :8
1 49 岡本 勇一 STTMﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'12.249 1'11.656 3 / 15 101.103
2 165 岡澤 清英 たりたりGACﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'16.128 3.879 1'11.787 5 / 15 100.746
3 32 川口 眞輝 YRCﾙｷﾙｷﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'18.782 6.533 1'12.012 13 / 15 100.502
4 120 木村 幸弘 きむ☆VENTIﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'19.269 7.020 1'12.027 6 / 15 100.458
5 18 荻野 英智 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ碧唯塾ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'20.986 8.737 1'12.119 9 / 15 100.301
6 11 平井 彰 ｺｰﾝｽﾞひらい歯科ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'30.227 17.978 1'12.723 4 / 15 99.466
7 96 小森 晴夫 金ｼｬﾁﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'30.455 18.206 1'12.274 13 / 15 99.446
8 19 髙岸 良平 RCCR NB6ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB6C 15 18'44.945 32.696 1'13.420 4 / 15 98.165

Fastest Lap

NC-C 1'09.189 (3 / 15) 106.404 km/h 159 石川 琢也 / TCCまさともﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NB-S 1'11.656 (3 / 15) 102.741 km/h 49 岡本 勇一 / STTMﾐｼﾌﾞｼ･ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NB-S : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (NC-C : 10Laps ) *****

ロードスター・パーティレースⅡ第５戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＣ２－Ｓ、ＮＣ１－Ｓ＞【改訂版】 2015 / 11 / 22   :     

公式予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 12 NC2-S 1 梅田 剛 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'07.617 4 / 6 108.878
2 27 NC1-S 1 堤 優威 TC CORSEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'07.655 5 / 9 0.038 108.817
3 65 NC2-S 2 利光 弘文 ｼﾞｮｲMoty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'07.928 4 / 10 0.311 108.379
4 13 NC2-S 3 鎌倉 裕貴 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC R1'07.934 4 / 7 0.317 108.370
5 74 NC1-S 2 辻 かずんど D'stationﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'07.968 3 / 10 0.351 108.316
6 71 NC2-S 4 登坂 紀 ｸﾛﾊﾁ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.272 3 / 9 0.655 107.833
7 69 NC1-S 3 濱野 賢一 sanrituﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.329 3 / 4 0.712 107.743
8 21 NC1-S 4 田原 大助 YRC哀愁でいとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.329 4 / 9 0.712 107.743
9 54 NC1-S 5 小松 寛子 TCCこまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.458 8 / 12 0.841 107.540

10 123 NC2-S 5 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.580 6 / 10 0.963 107.349
11 73 NC2-S 6 鈴木 篤 SRｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.672 3 / 11 1.055 107.205
12 55 NC1-S 6 石井 鋼一 TCCｺﾞｰｺﾞｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'08.841 4 / 10 1.224 106.942
13 64 NC1-S 7 森山 晃正 morizo ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.157 2 / 11 1.540 106.453
14 7 NC2-S 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.379 3 / 12 1.762 106.113
15 99 NC2-S 8 北浦 一司 ﾊｲﾚｰｼﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'10.070 6 / 13 2.453 105.066

8 NC2-S らんまん らんまんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 出走せず

Entry :16    Start :15

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは NC2-S: 1'08.081 / NC1-S: 1'07.936

計時委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (NC2-S : 1'28.174 - 130% /NC1-S : 1'28.379 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

ロードスター・パーティレースⅡ第５戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



＜ＮＣ２－Ｓ、ＮＣ１－Ｓ＞ 2015 / 11 / 22   :     

暫定決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

NC2-S Start Time :11:46'27    Finish Time :12:03'41.872 Entry :9    Start :8    Finish :7
1 12 梅田 剛 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'14.872 1'08.343 8 / 15 106.709
2 13 鎌倉 裕貴 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'19.792 4.920 1'08.409 4 / 15 106.204
3 65 利光 弘文 ｼﾞｮｲMoty'sﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'20.518 5.646 1'08.477 4 / 15 106.130
4 123 泉 多美宏 TCCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'33.939 19.067 1'09.169 5 / 15 104.778
5 73 鈴木 篤 SRｱｾｯﾄﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'36.849 21.977 1'09.125 5 / 15 104.490
6 7 佐久間 行雄 TCR012ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'45.524 30.652 1'09.746 3 / 15 103.639
7 99 北浦 一司 ﾊｲﾚｰｼﾝｸﾞﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'46.722 31.850 1'09.811 4 / 15 103.523

*1 71 登坂 紀 ｸﾛﾊﾁ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 失格

NC1-S Start Time :11:46'27    Finish Time :12:03'40.971 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 27 堤 優威 TC CORSEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'13.971 1'08.211 6 / 15 106.802
2 74 辻 かずんど D'stationﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'20.002 6.031 1'08.326 7 / 15 106.182
3 21 田原 大助 YRC哀愁でいとﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'24.769 10.798 1'08.432 3 / 15 105.698
4 69 濱野 賢一 sanrituﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'28.064 14.093 1'08.453 5 / 15 105.366
5 54 小松 寛子 TCCこまっちゃんﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'37.320 23.349 1'09.042 5 / 15 104.443
6 64 森山 晃正 morizo ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'37.653 23.682 1'09.289 3 / 15 104.410
7 55 石井 鋼一 TCCｺﾞｰｺﾞｰﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 15 17'38.050 24.079 1'09.359 13 / 15 104.371

Fastest Lap

NC2-S 1'08.343 (8 / 15) 107.721 km/h 12 梅田 剛 / ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
NC1-S 1'08.211 (6 / 15) 107.930 km/h 27 堤 優威 / TC CORSEﾛｰﾄﾞｽﾀｰ

*1 No.71は、ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ﾊﾟｰﾃｨﾚｰｽⅡ車両規定　3. 最低重量違反により、失格とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は、車両保管解除後に全車両が公道走行チェック受付を完了後、正式結果とする。

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (NC1-S : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
Km/h

***** 以上完走 (NC2-S : 10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上チェッカー *****

ロードスター・パーティレースⅡ第５戦

Tsukuba Circuit(2,045m)



JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権  １本目 2015 / 11 / 22   :     

暫定回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

B1 Entry :6    Start :6
1 101 吉﨑 久善 DLﾌﾟﾛμｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R R1'08.907 10 / 10 106.840
2 102 吉村 耕太郎 百式自動車RSTﾌｨｯﾄ GE8 1'10.556 5 / 10 1.649 104.343
3 103 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S 1'10.842 8 / 9 1.935 103.921
4 109 河村 恭平 ご注文はﾊｲｵｸですか?FIT GE8 1'11.626 7 / 8 2.719 102.784
5 110 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131 1'12.825 7 / 8 3.918 101.092
6 108 樋口 美和 蒼い弾丸?@子連れﾏｰﾁ K12 1'22.311 4 / 7 13.404 89.441

B2 Entry :8    Start :7
1 96 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ 1117 R1'05.520 7 / 10 112.363
2 97 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 1'07.159 7 / 9 1.639 109.620
3 105 市川 忠康 AFｱﾛｰｽﾞDXLﾎﾟﾝｺﾂ86 ZN6 1'07.440 4 / 9 1.920 109.164
4 98 鮎川 一樹 WINMAXｶﾞﾚｰｼﾞT2DC2 DC2 1'08.228 9 / 10 2.708 107.903
5 99 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 1'08.244 8 / 10 2.724 107.878
6 100 原口 静江 HASRallyきゃららBRZ ZC6 1'09.750 4 / 9 4.230 105.548
7 107 菅 正博 FIELDAIM_DC2 DC2 1'12.363 6 / 8 6.843 101.737

106 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 出走せず

B3 Entry :6    Start :6
1 91 大沢 良明 日産 Y's GTR ST-2 R35 1'02.567 5 / 9 117.666
2 92 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'02.787 6 / 9 0.220 117.254
3 93 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞⅩ CZ4A 1'03.861 6 / 10 1.294 115.282
4 94 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾗﾝｻｰ CT9A 1'04.150 8 / 9 1.583 114.762
5 104 北澤 透 ｶｰﾃｯｸ ｲｶﾞﾗｼRX-7 FD3F 1'07.822 5 / 10 5.255 108.549
6 95 斉藤 尚治 TexModify CP9A CP9A 1'09.201 2 / 2 6.634 106.386

PN2 Entry :1    Start :1
1 111 大泉 武久 ｶｰﾃｯｸｲｶﾞﾗｼFDｼﾋﾞｯｸ FD2 1'09.226 3 / 8 106.347

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B1: 1'09.731 / B2: 1'05.595

計時委員長

GapBest Time
Ave.
Km/h

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権  ２本目 2015 / 11 / 22   :     

暫定回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

B1 Entry :6    Start :6
1 101 吉﨑 久善 DLﾌﾟﾛμｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R R1'09.398 5 / 12 106.084
2 102 吉村 耕太郎 百式自動車RSTﾌｨｯﾄ GE8 1'10.068 5 / 10 0.670 105.069
3 103 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S 1'10.470 10 / 12 1.072 104.470
4 109 河村 恭平 ご注文はﾊｲｵｸですか?FIT GE8 1'12.285 9 / 10 2.887 101.847
5 110 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131 1'13.224 4 / 11 3.826 100.541
6 108 樋口 美和 蒼い弾丸?@子連れﾏｰﾁ K12 1'26.140 2 / 5 16.742 85.466

B2 Entry :8    Start :7
1 96 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ 1117 R1'05.481 12 / 13 112.430
2 105 市川 忠康 AFｱﾛｰｽﾞDXLﾎﾟﾝｺﾂ86 ZN6 1'07.169 3 / 9 1.688 109.604
3 97 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 1'07.536 8 / 12 2.055 109.009
4 98 鮎川 一樹 WINMAXｶﾞﾚｰｼﾞT2DC2 DC2 1'07.596 9 / 10 2.115 108.912
5 100 原口 静江 HASRallyきゃららBRZ ZC6 1'09.168 9 / 12 3.687 106.437

*1 6 99 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 1'09.216 11 / 12 3.735 106.363
7 107 菅 正博 FIELDAIM_DC2 DC2 1'12.937 6 / 11 7.456 100.936

106 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6 出走せず

B3 Entry :6    Start :6
1 91 大沢 良明 日産 Y's GTR ST-2 R35 1'02.241 11 / 12 118.282
2 92 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB 1'03.281 5 / 12 1.040 116.338
3 93 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞⅩ CZ4A 1'04.160 11 / 13 1.919 114.744
4 94 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾗﾝｻｰ CT9A 1'04.172 2 / 12 1.931 114.723
5 104 北澤 透 ｶｰﾃｯｸ ｲｶﾞﾗｼRX-7 FD3F 1'08.497 6 / 9 6.256 107.479
6 95 斉藤 尚治 TexModify CP9A CP9A 2'25.646 2 / 2 1'23.405 50.547

PN2 Entry :1    Start :1
1 111 大泉 武久 ｶｰﾃｯｸｲｶﾞﾗｼFDｼﾋﾞｯｸ FD2 1'09.244 7 / 11 106.320

*1 No.99は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B1: 1'09.731 / B2: 1'05.595

計時委員長 大会競技長 審査委員長

GapBest Time
Ave.
Km/h

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



JAF筑波ｻｰｷｯﾄﾄﾗｲｱﾙ選手権 2015 / 11 / 22   :     

正式総合結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

B1 Entry :6    Start :6
1 101 吉﨑 久善 DLﾌﾟﾛμｶﾌﾟﾁｰﾉ参号機 EA11R ●R1'08.907 10 / 10 1'09.398 5 / 12
2 102 吉村 耕太郎 百式自動車RSTﾌｨｯﾄ GE8 1'10.556 5 / 10 ●1'10.068 5 / 10 1.161
3 103 直井 浩 MONSTER江戸川ｽｲﾌﾄ壱 HT81S 1'10.842 8 / 9 ●1'10.470 10 / 12 1.563
4 109 河村 恭平 ご注文はﾊｲｵｸですか?FIT GE8 ●1'11.626 7 / 8 1'12.285 9 / 10 2.719
5 110 熊本 壮一郎 NT新港ｼｭﾎﾟﾙﾄｳﾞｨｯﾂ NCP131 ●1'12.825 7 / 8 1'13.224 4 / 11 3.918
6 108 樋口 美和 蒼い弾丸?@子連れﾏｰﾁ K12 ●1'22.311 4 / 7 1'26.140 2 / 5 13.404

B2 Entry :8    Start :7
1 96 森田 正穂 ｱｳﾀｰﾌﾟﾗｽましゅ～ｴﾘｰｾﾞ 1117 1'05.520 7 / 10 ●R1'05.481 12 / 13
2 97 日向 孝之 SIRIUS･ｲﾝﾃｸﾞﾗ DC2 ●1'07.159 7 / 9 1'07.536 8 / 12 1.678
3 105 市川 忠康 AFｱﾛｰｽﾞDXLﾎﾟﾝｺﾂ86 ZN6 1'07.440 4 / 9 ●1'07.169 3 / 9 1.688
4 98 鮎川 一樹 WINMAXｶﾞﾚｰｼﾞT2DC2 DC2 1'08.228 9 / 10 ●1'07.596 9 / 10 2.115

*1 5 99 高岩 良行 DXLﾒﾓﾘｰRC13A86 ZN6 ●1'08.244 8 / 10 1'09.216 11 / 12 2.763
6 100 原口 静江 HASRallyきゃららBRZ ZC6 1'09.750 4 / 9 ●1'09.168 9 / 12 3.687
7 107 菅 正博 FIELDAIM_DC2 DC2 ●1'12.363 6 / 8 1'12.937 6 / 11 6.882

106 林 幸夫 映像研びｰあｰるぜっと ZC6

B3 Entry :6    Start :6
1 91 大沢 良明 日産 Y's GTR ST-2 R35 1'02.567 5 / 9 ●1'02.241 11 / 12
2 92 馬場 元 ALEXｲﾝﾌﾟﾚｯｻ GDB ●1'02.787 6 / 9 1'03.281 5 / 12 0.546
3 93 小野寺 康文 ﾏｼﾞｮﾗSPMﾓﾝｽﾀｰｴﾎﾞⅩ CZ4A ●1'03.861 6 / 10 1'04.160 11 / 13 1.620
4 94 佐藤 清貴 DXLﾘﾝｸｽDLﾗﾝｻｰ CT9A ●1'04.150 8 / 9 1'04.172 2 / 12 1.909
5 104 北澤 透 ｶｰﾃｯｸ ｲｶﾞﾗｼRX-7 FD3F ●1'07.822 5 / 10 1'08.497 6 / 9 5.581
6 95 斉藤 尚治 TexModify CP9A CP9A ●1'09.201 2 / 2 2'25.646 2 / 2 6.960

PN2 Entry :1    Start :1
1 111 大泉 武久 ｶｰﾃｯｸｲｶﾞﾗｼFDｼﾋﾞｯｸ FD2 ●1'09.226 3 / 8 1'09.244 7 / 11

*1 No.99(２本目)は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（走路外走行）により、ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ削除、ｾｶﾝﾄﾞﾀｲﾑ採用とした。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは B1: 1'09.731 / B2: 1'05.595

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Pos No Name CarName Type Gap1st Ses. 2nd Ses.Lap Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権 2015 / 11 / 22   :     

暫定予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 14 1 金澤 力也 ZAP Fuji 109 ED ZAP F109 58.802 17 / 18 125.200
2 10 2 山浦 聖人 ZAP ｵｰﾄｽﾍﾟｰｽ ED RD10V 59.081 17 / 18 0.279 124.609
3 9 MASTERS 1 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 59.168 15 / 17 0.366 124.425
4 96 3 伊藤 鷹志 T'S･NRS･D.D.R96 KKS 59.219 16 / 16 0.417 124.318
5 3 MASTERS 2 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KKS 59.344 16 / 19 0.542 124.056
6 8 4 大竹 将光 ｵｰﾄﾙｯｸMASA10V RD10V 59.410 15 / 18 0.608 123.919
7 80 MASTERS 3 片岡 聡 NRS KK-S2 KK-S2 59.827 18 / 19 1.025 123.055
8 5 MASTERS 4 太田 貴之 T-flapｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞED KKS 1'00.180 16 / 20 1.378 122.333
9 38 5 河瀬 達志 Sｳｲﾝｽﾞ★kob_ED_KK KK-S2 1'00.592 17 / 18 1.790 121.501

10 68 6 菱田 真也 Deep-R･07JED 07J 1'01.500 17 / 19 2.698 119.707
11 82 MASTERS 5 稲生 幸敏 NRS KKSⅡ KK-S2 1'01.831 16 / 19 3.029 119.066

Entry :11    Start :11

計時委員長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.
Km/h

***** 以上予選通過 (1'16.744 - 130% /MASTERS : 1'17.280 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＪＡＦ筑波スーパーＦＪ選手権 2015 / 11 / 22   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 10 1 山浦 聖人 ZAP ｵｰﾄｽﾍﾟｰｽ ED RD10V 18 17'58.184 59.329 10 / 18 122.907
2 14 2 金澤 力也 ZAP Fuji 109 ED ZAP F109 18 17'58.671 0.487 59.147 15 / 18 122.851
3 96 3 伊藤 鷹志 T'S･NRS･D.D.R96 KKS 18 18'02.047 3.863 59.386 18 / 18 122.468
4 3 MASTERS 1 秋山 健也 ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞKKS･ED KKS 18 18'05.561 7.377 59.619 9 / 18 122.071
5 9 MASTERS 2 KAMIKAZE ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島ED10V RD10V 18 18'05.796 7.612 59.514 15 / 18 122.045
6 8 4 大竹 将光 ｵｰﾄﾙｯｸMASA10V RD10V 18 18'08.101 9.917 59.549 15 / 18 121.786
7 80 MASTERS 3 片岡 聡 NRS KK-S2 KK-S2 18 18'23.838 25.654 1'00.269 14 / 18 120.050
8 38 5 河瀬 達志 Sｳｲﾝｽﾞ★kob_ED_KK KK-S2 18 18'27.612 29.428 1'00.529 11 / 18 119.641
9 5 MASTERS 4 太田 貴之 T-flapｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞED KKS 18 18'33.294 35.110 1'00.663 11 / 18 119.031

10 68 6 菱田 真也 Deep-R･07JED 07J 18 18'49.180 50.996 1'01.948 7 / 18 117.356
11 82 MASTERS 5 稲生 幸敏 NRS KKSⅡ KK-S2 18 18'52.626 54.442 1'01.926 17 / 18 116.999

Fastest Lap

59.147 (15 / 18) 124.470 km/h 14 金澤 力也 / ZAP Fuji 109 ED
MASTERS 59.514 (15 / 18) 123.702 km/h 9 KAMIKAZE / ｽｰﾊﾟｰｳｲﾝｽﾞ&花島ED10V

Start Time :12:22'32    Finish Time :12:40'30.184 Entry :11    Start :11    Finish :11

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.
Km/h

***** 以上完走 (16Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン・エンデュランス 2015 / 11 / 22   :     

予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 70 23 1 梶/山崎/鎌倉/梅田 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'07.860 2 / 3 108.488
2 71 24 1 増田/入江 赤ﾍﾞｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'09.533 3 / 11 1.673 105.878
3 66 26 1 樋口/仲沢/関原 AZN･NBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'09.831 3 / 11 1.971 105.426
4 62 26 2 大熊/越後/石原/新妻 YRCのっすこﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'09.912 5 / 11 2.052 105.304
5 67 26 3 入江/朝倉/鈴木/山田 広島高潤μAXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'10.024 3 / 4 2.164 105.135
6 63 26 4 鳥ﾉ海/佐々木 ちゅうたつ32PITﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 1'10.077 5 / 12 2.217 105.056
7 61 26 5 新宅/檜井/伊藤/浅井 WW2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'10.082 2 / 10 2.222 105.048
8 68 26 6 古谷/佐久間/来栖 N1TECH龍生ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'11.173 5 / 9 3.313 103.438
9 74 8 1 難波/那住 ﾅｲﾄｰQRRﾄｰﾏｽｱｸｾﾗ BM2FS 1'12.471 2 / 10 4.611 101.585

10 80 28 1 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRXｰ8 SE3P 1'12.583 3 / 6 4.723 101.429
11 73 20 1 堤 光広 ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 1'12.654 7 / 7 4.794 101.330
12 72 21 1 福田/野上/藏人/大塚 MZR3号ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 1'12.946 5 / 9 5.086 100.924
13 77 6 1 川口 晃司 しらたまDEMIO DE5FS 1'13.879 12 / 12 6.019 99.649
14 78 6 2 小口/前田/鈴木/東 和合ITOμAZ柏の葉ﾃﾞﾐｵ DE5FS 1'14.042 4 / 11 6.182 99.430
15 81 30 1 菊地/小船 熱血!黒猫団ﾗﾋﾟｭﾀ HP22S 1'16.090 11 / 11 8.230 96.754
16 79 6 3 平田/岡野/美馬 RiJT JAPAN ﾍﾞﾘｰｻ DC5W 1'16.183 5 / 10 8.323 96.636
17 75 9 1 安澤 康博 みちのくMSSPお気楽ｱｸｾﾗ BYEFP 1'19.006 4 / 6 11.146 93.183
18 64 26 7 菊池/齋藤/小畑/大庭 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰｽﾞ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 1'19.284 4 / 10 11.424 92.856
19 69 23 2 上畑/吉見/福士/山田 ｺﾈｸｼｵ自動車部ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 1'20.771 6 / 6 12.911 91.147
20 65 26 8 野沢/安斎/佐藤/桑原 ｴｸﾞｾﾞﾅｲﾂﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 1'22.742 3 / 7 14.882 88.975
21 76 5 1 白根/髙木/中嶋 関東ﾏﾂﾀﾞ籠原店店長のﾃﾞﾐｵ DE3FS 1'23.086 7 / 9 15.226 88.607
22 82 34 1 中川/中川 ﾓﾝﾃｶﾙﾛRX-7 SA22C 1'27.125 10 / 10 19.265 84.499

Entry :22    Start :22

5：ﾃﾞﾐｵ＆ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ NORMAL
6：ﾃﾞﾐｵ＆ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
8：ｱｸｾﾗD TUNED
9：ｱｸｾﾗG NORMAL
20：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ&ｱﾃﾝｻﾞ TUNED
21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL
23：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ2000 NORMAL
24：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ2000 TUNED
26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ TUNED
28：RX-8 TUNED
30：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾚｼﾌﾟﾛ TUNED
34：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾛｰﾀﾘｰ TUNED

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



マツダファン・エンデュランス 2015 / 11 / 22   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 61 26 1 新宅/檜井/伊藤/浅井 WW2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 123 2:30'52.064 1'09.388 113 / 123 100.035
2 62 26 2 大熊/越後/石原/新妻 YRCのっすこﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 119 2:31'37.302 4Laps 1'10.576 119 / 119 96.301
3 67 26 3 入江/朝倉/鈴木/山田 広島高潤μAXIAﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 119 2:31'37.869 4Laps 1'10.172 119 / 119 96.295
4 70 23 1 梶/山崎/鎌倉/梅田 ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 118 2:31'56.028 5Laps 1'11.000 71 / 118 95.295
5 66 26 4 樋口/仲沢/関原 AZN･NBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 117 2:31'22.024 6Laps 1'11.553 80 / 117 94.842
6 63 26 5 鳥ﾉ海/佐々木 ちゅうたつ32PITﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA6CE 117 2:32'01.918 6Laps 1'12.424 36 / 117 94.427
7 71 24 1 増田/入江 赤ﾍﾞｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 114 2:32'22.263 9Laps 1'13.224 98 / 114 91.801
8 77 6 1 川口 晃司 しらたまDEMIO DE5FS 112 2:31'49.930 11Laps 1'14.700 54 / 112 90.510

*1 9 68 26 6 古谷/佐久間/来栖 N1TECH龍生ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 110 2:30'52.788 13Laps 1'11.923 101 / 110 89.455
10 73 20 1 堤 光広 ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ GG3P 110 2:31'03.735 13Laps 1'17.284 81 / 110 89.347
11 69 23 2 上畑/吉見/福士/山田 ｺﾈｸｼｵ自動車部ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NCEC 109 2:31'04.025 14Laps 1'12.276 108 / 109 88.532
12 74 8 1 難波/那住 ﾅｲﾄｰQRRﾄｰﾏｽｱｸｾﾗ BM2FS 108 2:31'46.423 15Laps 1'12.172 102 / 108 87.312
13 72 21 1 福田/野上/藏人/大塚 MZR3号ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ND5RC 108 2:31'58.119 15Laps 1'12.896 105 / 108 87.200
14 79 6 2 平田/岡野/美馬 RiJT JAPAN ﾍﾞﾘｰｻ DC5W 107 2:30'54.743 16Laps 1'17.250 46 / 107 86.997
15 80 28 1 宗村 徹也 しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRXｰ8 SE3P 106 2:32'04.317 17Laps 1'15.529 99 / 106 85.527
16 64 26 7 菊池/齋藤/小畑/大庭 ﾛｰﾄﾞｽﾀｰｽﾞ☆ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NB8C 105 2:32'43.507 18Laps 1'13.648 46 / 105 84.357
17 75 9 1 安澤 康博 みちのくMSSPお気楽ｱｸｾﾗ BYEFP 103 2:31'50.626 20Laps 1'19.977 101 / 103 83.231
18 65 26 8 野沢/安斎/佐藤/桑原 ｴｸﾞｾﾞﾅｲﾂﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NA8C 101 2:31'36.674 22Laps 1'16.067 99 / 101 81.740
19 76 5 1 白根/髙木/中嶋 関東ﾏﾂﾀﾞ籠原店店長のﾃﾞﾐｵ DE3FS 98 2:33'00.533 25Laps 1'23.171 67 / 98 78.588
20 81 30 1 菊地/小船 熱血!黒猫団ﾗﾋﾟｭﾀ HP22S 96 2:31'11.932 27Laps 1'18.420 18 / 96 77.905

*2 21 82 34 1 中川/中川 ﾓﾝﾃｶﾙﾛRX-7 SA22C 85 2:31'17.595 38Laps 1'24.061 16 / 85 68.936

78 6 3 小口/前田/鈴木/東 和合ITOμAZ柏の葉ﾃﾞﾐｵ DE5FS 116 2:30'45.586 7Laps 1'12.999 54 / 116 94.410

Fastest Lap

5：ﾃﾞﾐｵ＆ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ NORMAL 1'23.171 (67 / 98) 88.516 km/h 76 白根/髙木/中嶋 / 関東ﾏﾂﾀﾞ籠原店店長のﾃﾞﾐｵ
6：ﾃﾞﾐｵ＆ﾍﾞﾘｰｻ･ｸﾗｼｯｸ TUNED 1'12.999 (54 / 116) 100.851 km/h 78 小口/前田/鈴木/東 / 和合ITOμAZ柏の葉ﾃﾞﾐｵ
8：ｱｸｾﾗD TUNED 1'12.172 (102 / 108) 102.006 km/h 74 難波/那住 / ﾅｲﾄｰQRRﾄｰﾏｽｱｸｾﾗ
9：ｱｸｾﾗG NORMAL 1'19.977 (101 / 103) 92.051 km/h 75 安澤 康博 / みちのくMSSPお気楽ｱｸｾﾗ
20：ﾏﾂﾀﾞｽﾋﾟｰﾄﾞｱｸｾﾗ&ｱﾃﾝｻﾞ TUNED 1'17.284 (81 / 110) 95.259 km/h 73 堤 光広 / ﾀｯちゃんのﾊﾟﾊﾟ･MSｱﾃﾝｻﾞ
21：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ NORMAL 1'12.896 (105 / 108) 100.993 km/h 72 福田/野上/藏人/大塚 / MZR3号ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
23：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ2000 NORMAL 1'11.000 (71 / 118) 103.690 km/h 70 梶/山崎/鎌倉/梅田 / ﾁｰﾑ ﾃﾗﾓｽ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
24：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ2000 TUNED 1'13.224 (98 / 114) 100.541 km/h 71 増田/入江 / 赤ﾍﾞｺﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
26：ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ･ｸﾗｼｯｸ TUNED 1'09.388 (113 / 123) 106.099 km/h 61 新宅/檜井/伊藤/浅井 / WW2ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
28：RX-8 TUNED 1'15.529 (99 / 106) 97.472 km/h 80 宗村 徹也 / しろくまｴﾝﾄﾞﾚｽRXｰ8
30：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾚｼﾌﾟﾛ TUNED 1'18.420 (18 / 96) 93.879 km/h 81 菊地/小船 / 熱血!黒猫団ﾗﾋﾟｭﾀ
34：ｵｰﾌﾟﾝ・ﾛｰﾀﾘｰ TUNED 1'24.061 (16 / 85) 87.579 km/h 82 中川/中川 / ﾓﾝﾃｶﾙﾛRX-7

Start Time :13:58'06    Finish Time :16:28'58.064 Entry :22    Start :22    Finish :21

*1 No.68は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 .違反（走路外追い越し）により、訓戒とした。
*2 No.82は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第36条 1.違反（ｲｴﾛｰﾗｲﾝｶｯﾄ）による、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ及び、

黒旗無視により、48条 1. 1)b.　3分間のﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟを科した。

Class C.P. Name CarName
Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

Tsukuba Circuit(2,045m)



Porsche Fun To 60 決勝 第1ﾋｰﾄ 2015 / 11 / 22   :     

ﾊﾝﾃﾞｨ無結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 142 槙田/樽澤 964 Carrera/911 SC 25 30'09.208 1'02.425 15 / 25 101.730
2 139 ｼﾞｬｯｸ/N.K.B 964 Turbo/911 Carrera 25 30'13.939 4.731 1'02.311 25 / 25 101.464
3 135 Okatatsu/ﾏﾘﾎﾟ 964 Carrera 2/Turbo 25 30'22.972 13.764 1'04.469 14 / 25 100.962
4 137 平岡/山田 964 Carrera 25 30'47.661 38.453 1'05.172 17 / 25 99.612
5 132 木原 実 Cayman 24 31'01.253 1Lap 1'07.105 14 / 24 94.930
6 149 ﾏｽﾀｰ浪川 911 S 24 31'17.176 1Lap 1'08.307 3 / 24 94.124
7 150 大久保 昭宏 911 24 31'57.985 1Lap 1'07.999 14 / 24 92.122
8 133 奥山 直人 Boxstar S 23 30'11.826 2Laps 1'09.986 8 / 23 93.456
9 144 西牧 英樹 911 Carrera 23 30'13.029 2Laps 1'08.116 14 / 23 93.394

10 147 三浦/岡野 911 Carrera 23 30'27.232 2Laps 1'07.209 15 / 23 92.668
11 146 大木 博惣 930 Turbo 23 30'42.835 2Laps 1'09.979 21 / 23 91.883
12 141 岩瀬/菅野 964 Carrera 23 30'47.442 2Laps 1'10.981 16 / 23 91.654
13 138 荒木 俊孝 964 Carrera 23 31'11.849 2Laps 1'11.938 16 / 23 90.459
14 145 茨木 康晴 911 Carrera 22 31'05.294 3Laps 1'13.202 13 / 22 86.830
15 148 宮本 修 911 Carrera 21 30'12.879 4Laps 1'14.312 20 / 21 85.280
16 140 勝田 雅彦 964 Carrera 21 31'05.294 4Laps 1'09.546 9 / 21 82.883
17 143 北村 尚一郎 964 Carrera C/B 19 31'14.821 6Laps 1'25.805 16 / 19 74.609
18 151 森/井関 912/356 C 17 23'37.826 8Laps 1'09.507 9 / 17 88.272

131 道場 宏 991 GTS 出走せず
134 飛内 友紀 Boxstar 出走せず
136 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽA/B 964 RS/993 Carrera 出走せず

Fastest Lap

1'02.311 (25 / 25) 118.149 km/h 139 ｼﾞｬｯｸ/N.K.B / 964 Turbo/911 Carrera

Start Time :9:49'46    Finish Time :10:19'55.208 Entry :21    Start :18    Finish :18

Ave.
Km/h

Pos No Name LapCarName LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



Porsche Fun To 60 決勝 第1ﾋｰﾄﾊﾝﾃﾞｨ付 2015 / 11 / 22   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 148 宮本 修 911 Carrera 28 +7 30'12.879 1'14.312 20 / 28 113.706
2 144 西牧 英樹 911 Carrera 28 +5 30'13.029 0.150 1'08.116 14 / 28 113.697
3 147 三浦/岡野 911 Carrera 28 +5 30'27.232 14.353 1'07.209 15 / 28 112.813
4 146 大木 博惣 930 Turbo 28 +5 30'42.835 29.956 1'09.979 21 / 28 111.858
5 141 岩瀬/菅野 964 Carrera 28 +5 30'47.442 34.563 1'10.981 16 / 28 111.579
6 150 大久保 昭宏 911 28 +4 31'57.985 1'45.106 1'07.999 14 / 28 107.475
7 133 奥山 直人 Boxstar S 27 +4 30'11.826 1Lap 1'09.986 8 / 27 109.709
8 139 ｼﾞｬｯｸ/N.K.B 964 Turbo/911 Carrera 27 +2 30'13.939 1Lap 1'02.311 25 / 27 109.581
9 135 Okatatsu/ﾏﾘﾎﾟ 964 Carrera 2/Turbo 27 +2 30'22.972 1Lap 1'04.469 14 / 27 109.038

10 132 木原 実 Cayman 27 +3 31'01.253 1Lap 1'07.105 14 / 27 106.796
11 145 茨木 康晴 911 Carrera 27 +5 31'05.294 1Lap 1'13.202 13 / 27 106.564
12 149 ﾏｽﾀｰ浪川 911 S 27 +3 31'17.176 1Lap 1'08.307 3 / 27 105.890
13 137 平岡/山田 964 Carrera 26 +1 30'47.661 2Laps 1'05.172 17 / 26 103.597
14 138 荒木 俊孝 964 Carrera 26 +3 31'11.849 2Laps 1'11.938 16 / 26 102.258
15 143 北村 尚一郎 964 Carrera C/B 26 +7 31'14.821 2Laps 1'25.805 16 / 26 102.096
16 142 槙田/樽澤 964 Carrera/911 SC 25 0 30'09.208 3Laps 1'02.425 15 / 25 101.730
17 140 勝田 雅彦 964 Carrera 25 +4 31'05.294 3Laps 1'09.546 9 / 25 98.671
18 151 森/井関 912/356 C 20 +3 23'37.826 8Laps 1'09.507 9 / 20 103.849

131 道場 宏 991 GTS 0 出走せず
134 飛内 友紀 Boxstar +8 出走せず
136 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽA/B 964 RS/993 Carrera +1 出走せず

Fastest Lap

1'02.311 (25 / 27) 118.149 km/h 139 ｼﾞｬｯｸ/N.K.B / 964 Turbo/911 Carrera

Start Time :9:49'46    Finish Time :10:19'55.208 Entry :21    Start :18    Finish :18

Gap Best Time
Ave.
Km/h

H.LapPos No Name CarName Lap LapTotal Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



Porsche Fun To 60 決勝 第2ﾋｰﾄ 2015 / 11 / 22   :     

回別結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 137 平岡/山田 964 Carrera 25 30'31.819 1'04.073 23 / 25 100.474
2 147 三浦/岡野 911 Carrera 25 31'26.492 54.673 1'06.483 14 / 25 97.562
3 141 岩瀬/菅野 964 Carrera 24 30'44.070 1Lap 1'08.351 11 / 24 95.814
4 135 Okatatsu/ﾏﾘﾎﾟ 964 Carrera 2/Turbo 24 30'52.124 1Lap 1'05.997 8 / 24 95.398
5 150 大久保 昭宏 911 24 30'53.956 1Lap 1'08.073 2 / 24 95.303
6 132 木原 実 Cayman 24 31'16.903 1Lap 1'08.275 20 / 24 94.138
7 149 ﾏｽﾀｰ浪川 911 S 24 31'18.160 1Lap 1'08.794 7 / 24 94.075
8 133 奥山 直人 Boxstar S 24 31'22.547 1Lap 1'09.938 24 / 24 93.856
9 144 西牧 英樹 911 Carrera 24 31'22.859 1Lap 1'08.898 19 / 24 93.840

10 146 大木 博惣 930 Turbo 24 31'23.858 1Lap 1'08.935 22 / 24 93.791
11 140 勝田 雅彦 964 Carrera 23 31'08.281 2Laps 1'09.081 17 / 23 90.632
12 138 荒木 俊孝 964 Carrera 23 31'20.872 2Laps 1'12.209 11 / 23 90.025
13 145 茨木 康晴 911 Carrera 23 31'42.734 2Laps 1'13.512 22 / 23 88.991
14 148 宮本 修 911 Carrera 22 31'12.677 3Laps 1'15.263 17 / 22 86.488
15 143 北村 尚一郎 964 Carrera C/B 19 30'50.959 6Laps 1'24.186 10 / 19 75.571

151 森/井関 912/356 C 17 22'56.236 8Laps 1'13.884 2 / 17 90.939
139 ｼﾞｬｯｸ/N.K.B 964 Turbo/911 Carrera 14 22'02.387 11Laps 1'07.159 8 / 14 77.941
142 槙田/樽澤 964 Carrera/911 SC 4 6'11.900 21Laps 1'15.206 2 / 4 79.183

Fastest Lap

1'04.073 (23 / 25) 114.900 km/h 137 平岡/山田 / 964 Carrera

Start Time :13:00'36    Finish Time :13:31'07.819 Entry :21    Start :18    Finish :18

Ave.
Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name CarName Lap LapTotal Time Gap Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



Porsche Fun To 60 2015 / 11 / 22   :     

ハンディ無し総合結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 137 平岡/山田 964 Carrera 50 30'31.819 1'04.073 48 / 50 100.041
2 135 Okatatsu/ﾏﾘﾎﾟ 964 Carrera 2/Turbo 49 30'52.124 1'04.469 14 / 49 98.157
3 147 三浦/岡野 911 Carrera 48 31'26.492 1'06.483 37 / 48 95.154
4 150 大久保 昭宏 911 48 30'53.956 1'07.999 14 / 48 93.685
5 132 木原 実 Cayman 48 31'16.903 1'07.105 14 / 48 94.532
6 149 ﾏｽﾀｰ浪川 911 S 48 31'18.160 1'08.307 3 / 48 94.100
7 141 岩瀬/菅野 964 Carrera 47 30'44.070 1'08.351 34 / 47 93.732
8 133 奥山 直人 Boxstar S 47 31'22.547 1'09.938 47 / 47 93.660
9 144 西牧 英樹 911 Carrera 47 31'22.859 1'08.116 14 / 47 93.621

10 146 大木 博惣 930 Turbo 47 31'23.858 1'08.935 45 / 47 92.847
11 138 荒木 俊孝 964 Carrera 46 31'20.872 1'11.938 16 / 46 90.242
12 145 茨木 康晴 911 Carrera 45 31'42.734 1'13.202 13 / 45 87.921
13 140 勝田 雅彦 964 Carrera 44 31'08.281 1'09.081 38 / 44 86.761
14 148 宮本 修 911 Carrera 43 31'12.677 1'14.312 20 / 43 85.894
15 143 北村 尚一郎 964 Carrera C/B 38 30'50.959 1'24.186 29 / 38 75.087

139 ｼﾞｬｯｸ/N.K.B 964 Turbo/911 Carrera 39 22'02.387 1'02.311 25 / 39 91.546
151 森/井関 912/356 C 34 22'56.236 1'09.507 9 / 34 89.586
142 槙田/樽澤 964 Carrera/911 SC 29 6'11.900 1'02.425 15 / 29 97.885
134 飛内 友紀 Boxstar 出走せず
131 道場 宏 991 GTS 出走せず
136 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽA/B 964 RS/993 Carrera 出走せず

Fastest Lap

1'02.311 (25 / 39) 118.149 km/h 139 ｼﾞｬｯｸ/N.K.B / 964 Turbo/911 Carrera

第1ﾋｰﾄ - Start Time :9:49'46    Finish Time :10:19'55.208 Entry :21    Start :18    Finish :18

第2ﾋｰﾄ - Start Time :13:00'36    Finish Time :13:31'07.819 Entry :21    Start :18    Finish :18

Name CarName Lap LapTotal Time Best Time

***** 以上チェッカー *****

Ave.
Km/h

Pos No

Tsukuba Circuit(2,045m)



Porsche Fun To 60 2015 / 11 / 22   :     

ハンディ付き総合結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 147 三浦/岡野 911 Carrera 53 +5 31'26.492 1'06.483 42 / 53 105.066
2 141 岩瀬/菅野 964 Carrera 52 +5 30'44.070 1'08.351 39 / 52 103.704
3 150 大久保 昭宏 911 52 +4 30'53.956 1'07.999 14 / 52 101.493
4 144 西牧 英樹 911 Carrera 52 +5 31'22.859 1'08.116 14 / 52 103.581
5 146 大木 博惣 930 Turbo 52 +5 31'23.858 1'08.935 50 / 52 102.725
6 137 平岡/山田 964 Carrera 51 +1 30'31.819 1'04.073 49 / 51 102.042
7 135 Okatatsu/ﾏﾘﾎﾟ 964 Carrera 2/Turbo 51 +2 30'52.124 1'04.469 14 / 51 102.164
8 132 木原 実 Cayman 51 +3 31'16.903 1'07.105 14 / 51 100.440
9 149 ﾏｽﾀｰ浪川 911 S 51 +3 31'18.160 1'08.307 3 / 51 99.981

10 133 奥山 直人 Boxstar S 51 +4 31'22.547 1'09.938 51 / 51 101.631
11 145 茨木 康晴 911 Carrera 50 +5 31'42.734 1'13.202 13 / 50 97.690
12 148 宮本 修 911 Carrera 50 +7 31'12.677 1'14.312 20 / 50 99.876
13 138 荒木 俊孝 964 Carrera 49 +3 31'20.872 1'11.938 16 / 49 96.127
14 140 勝田 雅彦 964 Carrera 48 +4 31'08.281 1'09.081 42 / 48 94.648
15 143 北村 尚一郎 964 Carrera C/B 45 +7 30'50.959 1'24.186 36 / 45 88.918

139 ｼﾞｬｯｸ/N.K.B 964 Turbo/911 Carrera 41 +2 22'02.387 1'02.311 25 / 41 96.241
151 森/井関 912/356 C 37 +3 22'56.236 1'09.507 9 / 37 97.490
142 槙田/樽澤 964 Carrera/911 SC 29 0 6'11.900 1'02.425 15 / 29 97.885
134 飛内 友紀 Boxstar +8 出走せず
131 道場 宏 991 GTS 0 出走せず
136 ﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽA/B 964 RS/993 Carrera +1 出走せず

Fastest Lap

1'02.311 (25 / 41) 118.149 km/h 139 ｼﾞｬｯｸ/N.K.B / 964 Turbo/911 Carrera

第1ﾋｰﾄ - Start Time :9:49'46    Finish Time :10:19'55.208 Entry :21    Start :18    Finish :18

第2ﾋｰﾄ - Start Time :13:00'36    Finish Time :13:31'07.819 Entry :21    Start :18    Finish :18

No Name CarName Lap LapTotal Time

***** 以上チェッカー *****

Best Time
Ave.
Km/h

H.LapPos

Tsukuba Circuit(2,045m)
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